
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 756, DE 23 DE JUNHO DE 2020.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº: 20207043 

ORIGEM: PREGÃO Nº 06050001/2020PP. CONTRATANTE: SERVIÇO 
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): LIP COMER-
CIO E ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO: SER-
VIÇO DE IMPRESSÃO DE PORTIFOLIO INFORMATIVO AO CUN-
SUMIDOR DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DA LEI FEDERAL 
11.445/07 COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CAPA TAMA-
NHO 45,3X30CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA, PAPEL COUCHÊ LISO 
150G, 01 DOBRA E GRAMPEADO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE 
EM SACO PLÁSTICO FECHADO SHRINK. O SERVIÇO CORRESPON-
DE APENAS A IMPRESSÃO DO MATERIAL, JÁ EXISTINDO ARQUI-
VO PREPARADO PARA A IMRPESSÃO, PARA O SAAE DE LIMOEIRO 
DO NORTE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFEREN-
CIA. VALOR TOTAL: R$ 34.750,00 (trinta e quatro mil, setecentos e cin-
quenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 
1401.171221701.2.065 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de R$ 34.750,00. 
VIGÊNCIA: 05 de Junho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. DATA DA 
ASSINATURA: 05 de Junho de 2020.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 756, de 23 de junho de 2020.  

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

 
Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos 

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e 
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 756, de 23 de junho de 2020.  

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente. 

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2020-06-23T16:07:17-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




